
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.052 | 18bs00061 
14 mei 2018

Benoeming wethouders

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op:
4 het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven, waarin de 

commissie verklaart de stukken te hebben onderzocht en in orde bevonden; 
4 artikel 35, 36 en 36a van de Gemeentewet;
4 artikel 6 lid 5 Reglement van Orde van de Raad

b e s l u i t :

1. Onder goedkeuring van de geloofsbrieven en de daarbij behorende bescheiden te 
benoemen tot wethouder van de gemeente Veldhoven:

4 de heer Van den Oever, A.G.C.M. (VVD) - 1,0 fte 
4 de heer De Kort, A.H.J. (VVD) - 0,8 fte 
4 mevrouw Van Dongen-Lamers, H.C.H.M. (GBV) - 1,0 fte 
4 de heer Van de Looij, P.J.M. (GBV) - 0,6 fte 
4 de heer Rooijakkers, J.G.W. (PvdA) - 0,6 fte

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 14 mei 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


